
切り取り線 

令和 5 年３月２７日 

保護者各位 

東根市立大富中学校 

校⾧ 片 桐  清  

 

「第 20 回果樹王国ひがしねさくらんぼマラソン大会の運営協力について（お願い） 

 

春陽の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、この度、東根市より「第 20 回果樹王国ひがしねさくらんぼマラソン大会」開催に

伴い、本校生徒への大会運営協力のお願いを受けました。そこで、運営協力に参加を希望す

る生徒を募集いたします。希望者は、保護者の同意を得て、申込用紙に記入の上、教頭に提

出願います。 

 

記 

 

１ 開催日 令和 5 年 6 月 4 日（日） 

２ 開催場所 陸上自衛隊神町駐屯地およびフルーツライン周回コース 

３ 活動内容と時間 

（１）ひがしね特設エイド・・・ひがしねの特産物「さくらんぼ等」をマラソン大会参加者 

に配付する係 

（２）朝６：００頃に中学校集合してバスで会場に移動し、お昼ごろまでとなっています。 

   ※ 昼食としておにぎりとお茶が出る予定です。 

４ 依頼人数 生徒 35 名（目安の人数） 

５ 申し込み締め切り日 令和 5 年 4 月７日（金） 

６ その他 

（１）参加生徒にはスタッフ T シャツとキャップが配付されます。そのため、今回の申込

以降追加はありません。    

（２）当日の日程詳細は、後日お知らせします。 

（３）ボランティア活動として、多くの生徒の参加を期待しています。 

（３）問い合わせについては、教頭（℡４７ʷ０４０９）までお願いいたします。 

 

 

 

さくらんぼマラソン大会運営ボランティア参加希望用紙 

保護者氏名 
 

生徒氏名 
 

※ 令和 5 年 4 月 7 日（金）まで教頭に提出願います。 


